Strony dokonują następujących zmian porozumienia zawartego w dniu 5 lipca 2018 r. 

§ 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strony niniejszego porozumienia zgodnie oświadczają, że koszty utrzymania tymczasowej poczekalni 
autobusowej po oddaniu obiektu do użytkowania, w wysokości 1500zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 
miesięcznie będzie ponosiła Gmina Pułtusk, zaś w pozostałym zakresie będzie ponosił Powiat Pułtuski, 
niezależnie od tego czy zostanie rozwiązana umowa użyczenia”. 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks do porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania.